平成17年５月10日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 1号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 社 長 C E O 杉 本 哲 哉

（コード番号： 3730 東証第１部）

問合せ先：取締役 CFO 岡本伊久男

電話番号：（03）6716－0700（代表）

平成17年６月期の配当および東京証券取引所
市場第一部への市場変更記念配当に関するお知らせ

株式会社マクロミル（本社:東京都港区、代表取締役社長CEO:杉本哲哉、以下当社）は、平成17年５月

10日開催の取締役会において、平成17年６月期の期末配当および記念配当について、下記の方針を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．利益配当実施の方針について

（１）当社は、これまで事業の拡大や迅速な経営判断の実行に備えるため内部留保の充実が重要であ

るとし、配当金の支払いによる利益の分配は行っておりませんでした。

今後は、株主の皆様への利益還元を基本方針として、従来どおり継続的な成長による企業価値の

向上に努めると同時に、利益配当につきましては財務状況や経営成績とのバランスを考慮しながら

総合的にこれを勘案し実施して参ります。

（２）当社株式が平成17年４月11日をもちまして東京証券取引所マザーズ市場から同取引所市場第一

部へ市場変更したことを受け、市場変更記念配当を実施いたします。

２．平成17年６月期（第６期）配当予想の内容

中間期 期 末 年 間

前 回 の 配 当 予 想

（平成17年２月９日）
0 円                  0 円                  0 円

今 回 修 正 予 想          0 円
             1,100 円

（うち記念配当   550 円）

1,100 円

（うち記念配当 550 円）

（ご参考）前 期 実 績          0 円     0 円                  0 円

なお、本件につきましては、平成17年９月に開催予定の当社第６期定時株主総会に付議する予定で

あります。

以 上